

M og C Ejendomme ApS

CVR. nr. 36074620

c/o EE Asset Management ApS

Dampfærgevej 7, 1.

2100 København Ø

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Anita Wang

19060-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

M og C Ejendomme ApS
c/o EE Asset Management ApS
Dampfærgevej 7, 1.
2100 København Ø

CVR. nr.: 36074620
Stiftelsesdato: 20. august 2014
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål:

Selskabets formål er at være kommanditist i investeringsselskaber samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Direktion:

Anita Wang, Direktør
John T. Jensen, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være kommanditist i investeringsselskaber samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-17.398	-16.707
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-14.397.213
Finansielle indtægter		0	-257.417
Resultat før skat		<u>-17.398</u>	<u>-14.671.337</u>
Skat af årets resultat	1	0	-8.049
Årets resultat		<u>-17.398</u>	<u>-14.679.386</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-17.398	-14.679.386
Disponeret i alt		<u>-17.398</u>	<u>-14.679.386</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.472.152	13.502.481
Andre tilgodehavender		79.655	43.030
Tilgodehavender		<u>10.551.807</u>	<u>13.545.511</u>
Likvide beholdninger		<u>57.727</u>	<u>644.443</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>10.609.534</u>	<u>14.189.954</u>
AKTIVER I ALT		<u>10.609.534</u>	<u>14.189.954</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-9.582.973	-9.565.575
EGENKAPITAL I ALT	4	-9.532.973	-9.515.575
Hensættelser til udskudt skat		8.049	8.049
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.521.722	19.182.956
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		15.529.771	19.191.005
Gæld til tilknyttede virksomheder		548.949	450.737
Anden gæld		4.063.787	4.063.787
Kortfristede gældsforpligtelser		4.612.736	4.514.524
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.612.736	4.514.524
PASSIVER I ALT		10.609.534	14.189.954
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016	2015
1. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	0	8.049
	0	8.049

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
K/S Euro Ejendomme - Köln	København	23,75	-3.976.631	-1.865.449
K/S Euro Ejendomme - Mainz II	København	23,75	-4.913.087	-4.384.673
K/S Euro Ejendomme - Frankfurt II	København	23,75	-11.105.766	-3.204.405
K/S Euro Ejendomme - Trier	København	23,75	-3.028.133	-3.052.600
K/S Euro Ejendomme - Mainz	København	23,75	-12.382.839	-14.331.478
K/S Euro Ejendomme - Braunschweig	København	23,75	-3.996.246	490.383
Komplementarselskabet I ApS	København	25,00	-40.853	-6.500
Komplementarselskabet II ApS	København	25,00	-42.478	-8.125
Komplementarselskabet III ApS	København	24,00	125.500	-6.500
			-39.360.533	-26.369.347

NOTER

	2016	2015
3. Forpligtelser overfor associerede virksomheder:		
Kostpris primo	-16.254.660	-18.391.591
Tilgang i årets løb	0	-3.399.111
Afgang i årets løb	0	5.536.042
Kostpris ultimo	-16.254.660	-16.254.660
Regulering, primo	-2.928.296	8.016.886
Regulering til indre værdi	0	4.241.034
Årets afgang	0	-178.974
Årets resultat	0	-18.459.273
Andel af afdækning af fremtidige pengestrømme	0	4.506.116
Ændring i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	-1.054.085
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.928.296	-2.928.296
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-19.182.956	-19.182.956

4. Egenkapital:

	1/1 2016	Værdireg. pengestrømme	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-9.565.575	0	-17.398	-9.582.973
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	-9.515.575	0	-17.398	-9.532.973

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

NOTER

5. Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme i de tilknyttede virksomheder er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommenes handelsværdier afvige herfra.

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering fra selskabets finansieringskilde.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har en betalingsforpligtelse på T.DKK 28.294 vedrørende kapitalandele.

Selskabet indgår i obligatorisk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttede selskabers gæld til andre tilknyttede selskaber.